sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01-12022019. Ref.:Pregão Presencial nº 001-2019. TERMO DE

CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes- CONTRATADA: ARAÚJO ALVES EMPREENDIMENTOS

LTDA, CNPJ Nº 10.895.208/0001-70- OBJETO: Fica alterada na clausula nona, do contrato 01-12022019,

referente ao prazo de vigência contratual, que passará a ser de 02/01/2020 até 31/12/2020. Data de

assinatura: 30/12/2019.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E4A69101A558A6C18676B37141BB237

		2020-01-24T10:54:16-0300